
CNPJ

MES / ANO MATRÍCULA

0195856-9

PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL

ENDEREÇO
RUA ARCENDINO RIBEIRO DA SILVA 195856 42

NÚMERO

BAIRRO

NOSSA SRA DA PENHA
LOCALIDADE / MUNICIPIO
IUNA 29390000

CEP

CATEGORIA

Residencial
Nº DE ECON. CAD.

1
ORIGEM

1
CICLO

14

HIDROMETRO

Y23S394683

LEITURA ANTERIOR

116

LEITURA ATUAL

148

OCORR. LEIT. 1

0

OCORR. LEIT. 2

0

DATA DA LEIT. ANT.

24/01/2024

DATA DA LEIT. DATA PRÓX.LEIT.

23/02/2024 22/03/2024
TIPO LIGAÇÃO

Água

CONSUMO

32

DIAS DE CONSUMO

30

DIAS DE VENDA

30
MÉDIA/DIA (m3)

0.417

LANC.

1114

DESCRIÇÃO TIPO DE FATURAMENTO CONSUMO FATURADO m³ VALOR R$

AGUA   GRUPO 14 (Fix: 44.13 Var: 188.61) MEDIDO

CLIENTE TITULAR

EMMANUEL ROBERTO VIEIRA DE MORAES

32.0  232,74

1 (um) metro cúbico (m3) equivale a 1000(mil) litros

INFORMAÇÃO DE DÉBITO
Atendendo a Lei 12.007/2009 declaramos que NÃO CONSTAM DÉBITOS, nesta matrícula relativos ao ano de 2023. Esta declaração substitui os
comprovantes de quitações referentes ao faturamento do período citado, ressalvando o direito de cobrança por dívidas de períodos anteriores aos
referenciados nesta declaração. Total Aprox Impostos: R$ 21,53 (9.25%)

25/03/2024 R$ 232,74
VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

MES / ANO CONSUMO/m³ TIPO   FATURAMENTO

HISTÓRICO DOS 6 ÚLTIMOS MESES

Atendimento ao Cliente

Turbidez Cor CloroParâmetro Escherichia Coli Coli. Totais

01/2024 40.0 MEDIDO

No. Mínimo de Amostras Exigidas

No. de Amostras Realizadas

No. de Amostras que Atendem à

- - -   DESTAQUE   AQUI   - - -

CNPJ 28.151.363/0001-47

28.151.363/0001-47

Conclusão

14 14 14 14 14

MATRÍCULA

0195856-9
MES / ANO

02/2024
ORIGEM

1

VENCIMENTO

TOTAL A

25/03/2024

R$ 232,74

02/2024

EMMANUEL ROBERTO VIEIRA DE MORAES

R Galaor Rios, 195/ Tel 115 - Ligação Gratuita 24h - 09:00 às 12:00

12/2023
11/2023
10/2023
09/2023
08/2023

11.0
18.0
49.0
9.0

1.0

MEDIDO
MEDIDO
MEDIDO

MEDIDO
MEDIDO

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

- - - - - -

826900000025 327400160195 585690224019 000000000018

Todas as amostras realizadas atenderam a legislação

Qualidade de Água Distribuida (referente ao mês anterior) - Decreto 5440/05

Qualidade de Água Distribuida (referente ao mês anterior) - Decreto 5440/05

Ligue 115 e fale com a CESAN
www.cesan.com.br

ARSP - Agência Reguladora de Serviços Públicos do
Espírito Santo

www.arsp.es.gov.br ou telefone 0800 280 8080

CNPJ / CPF

674.***.**7-68


